



Skånes Basketbollförbund

Månadsbrev

Mars, 2024

Hej!

Vi träder nu in i mars där vårt årsmöte blev starten på denna månad. Ett varmt tack till alla som hade möjlighet att medverka. Vi på Skånebasket fortsätter med vår ambition att ge er föreningar så bred och bra information som möjligt. I vårt månadsbrev samlar vi nyheter, bra-att-veta, kom ihåg och påminnelser för vårt distrikt om allmänt, tävling, Easy Basket, utbildning och RF-SISU.

Vi skickar ut månadsbrevet i början av varje månad och hoppas att det blir ett uppskattat inslag för er, som vi också gärna tar emot er feedback på så att innehållet blir så intressant och relevant för er som möjligt.

Månadsbrevet skickas ut till ordförande i er förening, samt till dig som anmäler dig för egen prenumeration. Säkerställ att du får nästa månadsbrev genom att klicka på länken nedan.

[Prenumerera på månadsbrevet här!](#)



På gång i Skåne

KONTAKTUPPGIFTER TILL ER FÖRENING

Vi behöver er hjälp med att få in kontaktuppgifter till personer med olika ansvarsområden i er förening så att relevant information når fram till rätt person. Har ni ännu inte fyllt i formuläret går det bra att göra det nu [Formulär: Kontaktuppgifter i förening](#)

PROFIXIO - kontaktuppgifter till coacher

Kom ihåg att lägga till kontaktuppgifter till coacherna i era respektive lag. Detta underlättar kommunikationen lagen emellan för att t.ex. bestämma vem som kommer med vilken färg på matchstället, matcha lagen så att man spelar en jämn match eller meddela om något förhinder uppstår på matchdagen. Varje administratör kan lägga till en kontaktperson på följande sätt:

- Logga in på profixio.com
- Klicka på våra lag i vänsterspalten
- Välj laget du vill lägga till kontaktuppgifter på
- Klicka på redigera lag
- Klicka på personer
- Välj lägg till kontaktperson

Kontakta tavling@skanebasket.se om ni behöver mer hjälp.

PROFIXIO - licensregistrering

Påminner om att alla era spelare ska registreras i Profixio, även EB-spelare och motionärer. Licensiering för EB-spelare och motionärer bär ingen kostnad. Varje registrering är viktig och hjälper oss att visa och ge en rättvis bild av vilket stort engagemang vi har inom basketen. Kontakta info@skanebasket.se så hjälper vi dig.

UTMÄRKELSE FÖR ERA LEDARE

Vid Riksidrottsmötet 2025 kommer 100 idrottsledare belönas med Förtjänsttecknet - Idrottens högsta utmärkelse, och vi hoppas att många av dem kommer att vara skåningar. Därför påbörjas redan nu arbetet för att hitta dem som uppfyller krav för att få detta. Finns ni i vårt förbund? Läs mer om kriterier och regler här [RF-SISU Skånes förtjänsttecken i guld för ledare](#) Den 1 september vill Skåneidrotten få in era ansökningar.

Tävling



PÅMINNELSE NIVÅINDELNING

Vi vill påminna om att vi vill ha så jämna matcher som möjligt i ungdomsserierna. Nivåerna är tänkta som en riktlinje på hur erfarna spelarna är. Detta innebär att spelare som deltar i högsta nivån inte bör delta i de lägre nivåerna. Vänligen påminn era coacher om detta så att alla lag får bra och utvecklande matcher.

OBEHÖRIGA COACHER

Utbildningskravet på coacher återinfördes under säsong 22/23 och nu finns det även en spärr i Profixio, vilket gör att det inte längre är möjligt att lägga in en coach i truppen om denna inte har rätt utbildning. Det går dock fortsatt att skriva in coachen i protokollet, detta görs manuellt i fritextrutan. Då går det automatiskt ett mail till klubbens administratör att det har varit en obehörig coach på en match. För att vara behörig krävs rätt utbildningsnivå för den åldern man coachar, samt fortbildning för tränare 23/24. Fortbildningen är gratis och görs digitalt på basketutbildning.se.

Se nedan för en kort sammanfattning av vilken utbildning som krävs på vilken nivå.

[Vilken utbildning behöver du gå?](#)

Easy Basket Cup

Det finns ett par tillfällen kvar som inte är fullbokade. Vill ni anmäla er till reservlistan på ett

fullbokat tillfälle går det bra att maila eb@skanebasket.se.

[Vill ni anmäla lag till EB cup? Klicka här!](#)

Next Challenge

Då intresset tidigare varit svalt för Next Challenge valde vi nu att göra ett omtag och dela upp i ålderskategorier samt välja en fast helg där föreningar kan söka för att arrangera. Det har redan gett effekt och vi har nu följande planerade tillfällen för våren:

Next Challenge för pojkar och flickor födda 2011-2008

Lördagen den 27 april kl 12.30-18.00 i ISLK-hallen, Lund

Next Challenge för pojkar och flickor födda 2007-2004

Lördagen den 27 april kl 12.00-16.00 i Burlövshallen, Arlov

[Anmäl ditt lag till någon av tillfällena här!](#)

Utbildning

UTBILDNINGSPLANERING

Planeringen av utbildning är i full gång och vår målsättning är att arrangera minst en utbildning i varje utbildningssteg på både domar- och tränarsidan under våren. Vi försöker sprida utbildningarna geografiskt så att de ska vara tillgängliga för så många som möjligt. Önskar din förening en specifik utbildning och att vi kommer ut till er, gör vi gärna detta. Skicka ett mail till utbildningadmin@skanebasket.se så diskuterar vi det vidare.

UTBILDNING PÅ ENGELSKA

Just nu undersöker vi intresset av att arrangera utbildningar på engelska. Har ni någon engelsktalande i er förening som skulle uppskatta detta, skicka ett mail till utbildningadmin@skanebasket.se med personens namn, mailadress och önskad utbildning så ser vi om intresset är tillräckligt stort för att arrangera utbildningar på engelska.

GRUND UTVECKLINGSTRÄNARE TRÄFF 1 - 5/3

Tisdagen den 5 mars arrangeras första träffen av tre i Grund Utvecklingstränare (före detta

tränare steg 1). Utbildningen hålls på distans kl 18.00-21.00. Anmälan sker på basketutbildning.se.

FORTSÄTTNING UTVECKLINGSTRÄNARE TRÄFF 1 - 7/3

Torsdagen den 7 mars arrangeras första träffen av fyra i Fortsättning Utvecklingstränare (före detta tränare steg 2). Utbildningen hålls på distans kl 18.00-21.00. Anmälan sker på basketutbildning.se.

MATCHLEDARE A 9/3 I PILÄNGSHALLEN

I samband med EB-sammandrag i Pilängshallen kommer vi även arrangera matchledare A. Tiden för utbildningen är lördagen den 9 mars kl 10.00-14.00. Anmälan sker på basketutbildning.se.

INTRODUKTION UTVECKLINGSTRÄNARE 10/3

Söndagen den 10 mars arrangeras Introduktion Utvecklingstränare (före detta tränare grundkurs). Utbildningen hålls på distans kl 11.00-14.00. Anmälan sker på basketutbildning.se.

DOMARE NIVÅ 1 I EOSHALLEN 17/3

I samband med U17-sammandrag arrangeras domare nivå 1 i Eoshallen den 17/3. Tillfället är fullbokat, men önskar du få reda på när nästa tillfälle kommer går det bra att maila utbildningadmin@skanebasket.se.

GRUND UTVECKLINGSTRÄNARE TRÄFF 1 - 19/3

Tisdagen den 19 mars arrangeras första träffen av tre i Grund Utvecklingstränare (före detta tränare steg 1). Utbildningen hålls på distans kl 18.00-21.00. Anmälan sker på basketutbildning.se.

DIGITALA UTBILDNINGAR

På utbildningsplattformen finns en hel del digitala utbildningar som är helt gratis. Där finns bland annat inspelade clinics från olika tillfällen, utbildning på det digitala protokollet, fysträning innan och under puberteten, och mycket, mycket annat.

[Se alla utbildningar här](#)

ÄR DU INTRESSERAD AV ATT BLI UTBILDARE?

Bristen på utbildare är ett faktum här i Skåne och vi söker därför dig som är intresserad av att

börja hålla utbildningar. Vi söker främst ledarutbildare. Vill du eller någon du känner börja hålla utbildningar? Skicka ett mail till utbildningadmin@skanebasket.se så tar vi det därifrån.

Projekt

FÖRENINGSSTÖD BLIR NU FÖRENINGSSTÖD IF

Projektet föreningsstöd som resulterade i en omfattande enkät som skickades ut och besvarades av er föreningar i december 2022, avslutas som projekt och blir nu ett underlag för möjligt föreningsstöd. Detta innebär att er förening i samarbete med SkBBF föreningsutvecklare tillsammans söker stöd för ett gemensamt utvecklingsarbete för er förening. Upplägg, förutsättningar, m.m. kommer att bli klart inom de närmaste veckorna och skickas ut från SBBF. Fundera gärna redan nu på vilken utveckling din förening behöver och ta gärna kontakt med.

EN SPORTSLIG CHANS & ASSIST

En Sportslig Chans (ESC) - ett projekt som är riktat direkt till er som förening med syfte att öka deltagandet i föreningsledd verksamhet i de områden polisen benämner som särskilt utsatta. För vårt distrikt i Skåne är dessa områden initialt Rosengård, Sofielund och Hermodsdal/Nydala/Lindängen.

Assist - kostnadsfri utbildning av ledare/tränare för föreningar med verksamhet i idrottssvaga områden för ungdomar upp t.o.m. 25 år. Om er förening inte redan beviljats stöd inom projektet *ESC*, hör av er med frågor och anmäl intresse till info@skanebasket.se

HEMMAPLAN - ny sektion för Eos, Malbas och Gårdsten

Vi har under förra året anpassat konceptet genom att även starta upp verksamhet för befintliga föreningar där Hemmaplan blir en sektion i verksamheten under ledning av befintlig styrelse. IK Eos och Malbas basket i distrikt Skåne samt Gårdsten för distrikt Westra är nu igång med sina hemmaplans-sektioner för att bemöta och öppna för en bredare målgrupp.

Hemmaplan möjliggör för er förening att engagera och göra nytta, inte bara idrottsligt utan även socialt. Vi har i dagsläget startat upp fyra föreningar och tre sektioner och ytterligare en ny sektion i Hässleholm är på gång. Läs mer i vår digitala folder om Hemmaplan här [Hemmaplan i er kommun](#)

På gång i SBBF

DIGITAL ORDFÖRANDETRÄFF 19/3

SBBF välkomnar ordförande i alla föreningar att delta på en digital ordförandeträff

tillsammans med SBBF:s ordförande Susanne Jidesten. Syftet med träffen är att föreningarna runt om i Sverige ska hålla sig uppdaterade om verksamheten och vad som pågår i svensk basket men också ges möjlighet att ställa frågor.

[Mer info om träffen här](#)

ZONMATCHER

SBBF startar upp ett nytt projekt med syfte att skapa fler och bättre matcher för lag runt om i Sverige. Zonmatcher är en uppsökande matchform där lag kan bjuda in till sammandrag och träningsmatcher för att spela både distriktsgräns-, ålders- och könsöverskridande. På detta sätt skapas möjligheter för föreningar att få flera bra och utvecklande matcher inom rimligt avstånd.

[Läs mer om zonmatcher här](#)

RF-SISU erbjuder

PROJEKTSTÖD

RF-SISU: har nu öppnat upp stödet för Projektstöd IF Barn- och ungdom 2024–2025. Det finns många bra idéer om hur barn- och ungdomsidrotten kan utvecklas och för att hjälpa till att göra en del av idéerna till verklighet kan nu din idrottsförening söka stöd från RF-SISU Skåne. Ta kontakt med er idrottskonsulent i distriktet för att veta mer om stödet. Vet du inte vem som är din förenings idrottskonsulent så kontakta Marita på info@skanebasket.se.

DIGITALA UTBILDNINGAR

13 mars – [Bra mat för barn och ungdomar \(för tränare\)](#)

13 mars - [Att möta psykisk \(o\)hälsa, fortsättning](#)

14 mars – [Grunderna i IdrottOnline](#)

19 mars – [Grundläggande föreningsekonomi](#)

29 mars – [Schysstare på nätet](#)

UTBILDNING I SYDVÄST

7 mars – [HLR med hjärtstartare](#)

Följ oss på sociala medier



[Skånebasket](#)



[Skånebasket](#)

[Skånebasket utbildning](#)

[Easy Basket Skåne](#)

LinkedIn [Skånes Basketbollförbund](#)



[Skånebasket.se](#)

MED VÄNLIGA HÄLSNINGAR,

Skånebasket genom Marita Boström och Lina Storulv

info@skanebasket.se

tavling@skanebasket.se